

Załącznik nr 2 - Audycje radiowe dla mniejszości w języku mniejszości lub języku polskim w latach 2017-2021

Tabela. 1. Audycje radiowe dla mniejszości w języku mniejszości lub języku polskim							Krótka charakterystyka (religijny, informacyjny, publicystyczny, muzyczny etc.)
Oddziały	Mniejszości	Język emisji	Nazwa programu	Czas emisji	Częstotliwość	Łączny roczny czas emisji	
2017							
Radio Białystok S.A.	białoruska	białoruski	Pod znakiem Pogoni	0:20:00	codziennie	121:40:00	Audycja publicystyczno-informacyjna, w języku białoruskim poruszająca problemy mniejszości białoruskiej, w całości poświęcona tematyce regionalnej
	ukraińska	ukraiński	Ukraińska dumka	0:20:00	3/tygodniu	52:20:00	Audycja publicystyczno-informacyjna, w języku ukraińskim poruszająca problemy mniejszości ukraińskiej, w całości poświęcona tematyce regionalnej
	litewska	litewski	Głos Polskich Litwinów	0:20:00	3/tygodniu	52:20:00	Audycja publicystyczno-informacyjna, w języku litewskim poruszająca problemy mniejszości litewskiej, w całości poświęcona tematyce regionalnej
	białoruska	białoruski	Pažadalnaja pieśnia	0:25:00	1/tygodniu	21:40:00	Audycja muzyczna w języku białoruskim, prezentująca muzykę mniejszości narodowych, w całości poświęcona tematyce regionalnej
	białoruska, ukraińska	białoruski, ukraiński	Duchowe spotkania	0:15:00	1/tygodniu	13:00:00	Audycja religijna, publicystyczno-edukacyjna, w języku białoruskim i ukraińskim, upowszechnianie wartości chrześcijańskich w oparciu o dekalog, w całości poświęcona tematyce regionalnej
	białoruska, ukraińska	białoruski, ukraiński	Przed wyjściem do cerkwi	0:15:00	1/tygodniu	13:15:00	Audycja religijna, publicystyczno-edukacyjna, w języku białoruskim i ukraińskim, upowszechnianie wartości chrześcijańskich w oparciu o dekalog, w całości poświęcona tematyce regionalnej
Radio Bydgoszcz S.A.	x	x	x	x	x	x	x
Radio Dla Ciebie S.A.	x	x	x	x	x	x	x
Radio Gdańska S.A.	kaszubska	kaszubski	Kleka	0:20:00	4/tygodniu	69:00:10	Cykliczna audycja informacyjna w języku kaszubskim, skierowana do społeczności Kaszubów, redagowana i prowadzona przez przedstawicieli społeczności posługującej się językiem regionalnym. Informacje związane z regionem o charakterze politycznym, społecznym, gospodarczym, kulturalnym
	kaszubska	kaszubski	Kleka - skrót	0:20:00	5/tygodniu	8:18:00	Cykliczna audycja informacyjna w języku kaszubskim, skierowana do społeczności Kaszubów, redagowana i prowadzona przez przedstawicieli społeczności posługującej się językiem regionalnym. Informacje związane z regionem o charakterze politycznym, społecznym, gospodarczym, kulturalnym
	kaszubska	kaszubski	Magazyn kaszubski	0:55:00	3 razy w tygodniu	190:21:41	Cykliczna audycja w języku kaszubskim, skierowana do społeczności posługującej się językiem regionalnym, realizowana przez dziennikarzy pochodzących ze społeczności Kaszubów. Tożsamość, język, kultura kaszubska. W programach obecne są również zagadnienia gospodarcze i społeczne tej społeczności. Utwory słowno-muzyczne w całości w języku kaszubskim. W programie prezentowane są fragmenty literatury (prozy i poezji) kaszubskiej. Magazyn Kaszubski jest też miejscem dyskusji dotyczących współczesnej problematyki społeczności. Muzyka ludowa jest muzyką mniejszości
	kaszubska	kaszubski	Skarby Kaszub	5:00:00	1/miesiąc	229:25:30	Twórcze wykorzystanie zasobów archiwalnych Radia Gdańsk realizowanych w języku regionalnym i muzyki kaszubskiej. Audycja w języku kaszubskim, skierowana do społeczności posługującej się

							językiem regionalnym, realizowana przez dziennikarzy pochodzących ze społeczności Kaszubów
Radio Katowice S.A	niemiecka	niemiecki	Pojednanie i przyszłość	0:55:00	2/miesiąc	23:50:00	Audycja dla mniejszości niemieckiej redagowana i realizowana przez organizację mniejszościową „Pojednanie i Przyszłość” z siedzibą w Katowicach. Posiada charakter publicystyczny z warstwą muzyczną w języku niemieckim. Tematyka odnosi się w dużej mierze do tradycji i kultury niemieckiej, a także historii Śląska. Bardzo często nawiązuje do dorobku wielu przedstawicieli niemieckiej kultury, sztuki i nauki (Eichendorfa, laureatów Nagród Nobla urodzonych na Śląsku itp.). Z uwagi na swoją formułę, która wynika z woli zespołu producenckiego związanego z tą organizacją, audycja adresowana jest do członków mniejszości niemieckiej w starszym wieku. Audycja praktycznie nie zawiera przekazów adresowanych do młodego słuchacza
	niemiecka	niemiecki	Praesent	0:55:00	2/miesiąc	23:50:00	Audycja dla mniejszości niemieckiej redagowana przez Towarzystwo Społeczno-Kulturalne Niemców Województwa Śląskiego DFK z siedzibą w Raciborzu. Emitowana jest w formie magazynu publicystycznego. Warstwę słowną stanowią materiały reporterskie, relacje, rozmowy i komentarze dotyczące życia i działalności środowisk mniejszości niemieckiej w całym województwie śląskim. Tworzona jest przez zespół producencki „Mitendrin” działający w strukturze DFK, złożony z młodych ludzi, co ma swoje odzwierciedlenie w charakterze audycji. Adresowana jest do członków mniejszości niemieckiej w wieku średnim a także do młodszych słuchaczy identyfikujących się z tą grupą narodowościową. Świadczy o tym podejmowana tematyka, jej aktualność, sposób redagowania i prowadzenia audycji ale także charakter prezentowanych utworów muzycznych
Radio Kielce S.A	x	x	x	x	x	x	x
Radio Koszalin S.A	romska	romski	Serwis romski	0:03:00	1/tydzień	2:35:00	Stała pozycja programowa w każdą niedzielę o godz. 7.30. Audycja przedstawia najważniejsze wiadomości z życia Romów w rejonie działania Radia Koszalin (dawne woj. koszalińskie) oraz prawodawstwo, unijne projekty imprezy kulturalne, które mogą zainteresować Romów
	ukraińska	ukraiński	Serwis ukraiński	0:04:00	1/tydzień	3:05:55	Stała pozycja programowa w każdą niedzielę o godz. 7.40. Audycja przedstawia wydarzenia dotyczące spraw Ukraińców mieszkających na Pomorzu oraz najnowsze informacje z Ukrainy, bowiem mniejszość ukraińska oprócz podtrzymywania własnej tożsamości narodowej żywo interesuje się też procesami zachodzącymi na Ukrainie
	kaszubska	kaszubski	Serwis kaszubski	0:03:00	1/tydzień	2:48:40	Stała pozycja programowa w każdą niedzielę o godz. 7.50. Audycja przedstawia wydarzenia, sprawy ważne dla mniejszości kaszubskiej, tematy z dziedziny kultury i polityki, a także zapowiedzi i zaproszenia kulturalne
	kaszubska	kaszubski	Pogoda po kaszubsku	0:01:00	1/tydzień	0:52:00	Stała pozycja programowa w każdy piątek o godz. 15.04
	romska	romski	Magazyn romski	0:10:00	1/tydzień	8:39:10	Stała pozycja programowa w każdą niedzielę o godz. 19.10. 10-minutowy magazyn skierowany do mniejszości etnicznej – romskiej. Romano Dżipen – Z życia Romów. W audycji pokazujemy koegzystowanie wielu kultur na Pomorzu w tym mniejszości romskiej. Romowie, będąc w Polsce od dobrych kilkuset lat, stanowią dla nas

							nadal jedną z najbardziej nieznaną polską mniejszości. Niewiele wiemy o ich kulturze, wartościach czy honorze. Romowie są grupą niezwykle hermetyczną, niechętnie udzielającą informacji na swój temat i często karzą w sposób dotkliwy „informatorów” z własnego środowiska. Romano Dżipen ma przybliżyć zamknięte dotąd hermetycznie środowisko romskie szerokim kręgom społecznym. Do tej pory znane były jedynie zespoły romskie występujące na estradach. W Polskim Radiu Koszalin pokazujemy inne strony życia Romów. W polskim środowisku Rom kojarzy się zwykle ze złodziejem, brudasem, leniem, nieukiem, wróżką lub... kowalem. Obalenie tego stereotypu, pokazanie romskiej społeczności taką, jaką jest w rzeczywistości – to jeden z głównych celów audycji. Ponadto pokazuje ona elementy kultury romskiej tej znanej i tej przekazywanej z pokolenia na pokolenie
	ukraińska	ukraiński	Magazyn ukraiński	0:16:00	1/tydzień	13:27:30	Stała pozycja programowa w każdą niedzielę o godz. 19.20. W magazynach pokazujemy koegzystowanie wielu kultur na Pomorzu w tym mniejszości ukraińskiej. W audycji omawiane są społeczno-polityczne oraz kulturalne tematy związane z mniejszością ukraińską w Polsce, ze szczególnym uwzględnieniem Pomorza oraz współczesne problemy Ukrainy
	kaszubska	kaszubski	Magazyn kaszubski	0:16:00	1/tydzień	13:46:05	Stała pozycja programowa w każdą niedzielę o godz. 19.40. W Magazynach poruszane są tematy związane głównie z kulturą kaszubską (z naciskiem na przekaz dawnych tradycji i zwyczajów), ale także poruszane są sprawy związane z dniem dzisiejszym Kaszubów. W magazynach relacjonujemy najważniejsze wydarzenia dotyczące tej grupy etnicznej jak chociażby Zjazdy Kaszubów, albo Dni Jedności Kaszubskiej. Prezentujemy postaci ważne dla tej społeczności i dokonania naukowe Kaszubów lub poświęcone Kaszubom. W audycji pokazujemy koegzystowanie wielu kultur na Pomorzu w tym kaszubskiej. Magazyn redagowany jest przez przedstawicieli społeczności kaszubskiej: dr Annę Skotnicką i Karolinę Keller
	kaszubska	kaszubski	Pogadanka o jęz. kaszubskim	0:01:00	1/tydzień	1:22:05	Stała pozycja programowa w każdą sobotę w paśmie Studio Bałtyk o godz. 6.30. Krótka lekcja języka kaszubskiego skierowana do Kaszubów i nie tylko
Radio Kraków S.A.	ukraińska	ukraiński	Kermesz serwis	0:05:00	1/tygodniu	4:20:00	Serwis w j. ukraińskim – 100% region
	ukraińska, łemkowska	ukraiński	Kermesz magazyn	0:25:00	1/tygodniu	21:40:00	Magazyn dla mniejszości ukraińskiej i łemkowskiej w j. ukraińskim – 100% region
	słowacka	słowacki	Pramen mag. słowacki	0:25:00	1/miesiąc	21:40:00	Program w j. słowackim skierowany do mniejszości narodowej Słowaków w Małopolsce – 100% region
Radio Lublin S.A.	x	x	x	x	x	x	x
Radio Łódź S.A.	x	x	x	x	x	x	x
Radio Olsztyn S.A.	ukraińska	ukraiński	Od niedzieli do niedzieli	0:05:00	1/tygodniu	4:30:00	Cotygodniowy serwis informacyjny w języku ukraińskim
	niemiecka	niemiecki	Deutsche Welle	0:05:00	1/tygodniu	4:30:00	Cotygodniowy serwis informacyjny w języku niemieckim
	ukraińska	ukraiński	Od niedzieli do niedzieli	0:25:00	1/miesiąc	21:00:00	Audycja w języku ukraińskim poświęcona tematyce mniejszości ukraińskiej na WiM
	niemiecka	niemiecki	Deutsche Welle	0:20:00	1/miesiąc	16:40:00	Audycja w języku niemieckim poświęcona problematyce mniejszości niemieckiej na WiM

Radio Opole Pro. FM. S.A	niemiecka	niemiecki	Wiadomości niemieckie	0:03:00	codziennie	18:07:30	Codzienne wydania premierowych audycji informacyjnych w języku niemieckim dotyczących spraw regionu i spraw mniejszości. Relacje z wydarzeń, wypowiedzi działaczy mniejszości, interwencje. Audycja tworzona przez osoby związane ze środowiskami mniejszości niemieckiej na Opolszczyźnie. Audycja o charakterze informacyjnym uwzględniająca potrzeby mniejszości narodowych i etnicznych oraz społeczności posługującej się językiem regionalnym, w tym emitowanie programów informacyjnych w językach mniejszości narodowych i etnicznych oraz języku regionalnym (art. 21. ust.1a pkt 8a). Audycja służąca kształtowaniu postaw tolerancji, przeciwdziałające dyskryminacji i wykluczeniu ze względu na narodowość
	niemiecka	niemiecki	Powiedz Die Musik	0:05:00	10/miesiąc	50:06:23	Premierowe audycje w postaci krótkich form mających na celu popularyzację artystów i grup muzycznych z niemieckojęzycznego kręgu kulturowego. Prezentacja gwiazd muzyki rozrywkowej znanych szerokiemu gronu odbiorców na świecie i kojarzonych z kręgiem niemieckojęzycznym, jak i zespołów popularnych tylko w Niemczech. W audycji sylwetka artysty, krótka historia i dorobek zespołu oraz jeden z utworów muzycznych. Audycja tworzona przez osoby związane ze środowiskami mniejszości niemieckiej na Opolszczyźnie. Audycja uwzględniająca potrzeby mniejszości narodowych i etnicznych oraz społeczności posługującej się językiem regionalnym, w tym emitowanie programów informacyjnych w językach mniejszości narodowych i etnicznych oraz języku regionalnym (art. 21. ust.1a pkt 8a). Audycja służąca kształtowaniu postaw tolerancji, przeciwdziałające dyskryminacji i wykluczeniu ze względu na narodowość
	romska	romski	Romscy bracia	0:50:00	2/miesiąc	100:50:00	Premierowe audycje ukazujące różne sfery życia Romów - sferę edukacji, kultury, tradycji, życia rodzinnego, talentów i pasji. Prezentowanie sylwetek ludzi, którzy z tego środowiska wyrosli ponad przeciętność, zdobyli znakomite wykształcenie, zajmują ważne stanowiska, działają na rzecz innych osób. Relacje i reportaże z różnych imprez organizowanych przez Romów, m.in. w ramach Dni Kultury Romskiej, Festiwalu Piosenki i Kultury Romów, imprez organizowanych przez szkoły i instytucje. Informowanie o kłopotach dnia codziennego, trudnościach w znajdowaniu pracy, w edukacji. Wspieranie projektów tworzonych przez Romów. Budowanie dobrych relacji społecznych, niwelowanie stereotypów, wzajemnych animozji i niechęci. Audycja uwzględniająca potrzeby mniejszości narodowych i etnicznych oraz społeczności posługującej się językiem regionalnym, w tym emitowanie programów informacyjnych w językach mniejszości narodowych i etnicznych oraz języku regionalnym (art. 21. ust.1a pkt 8a). Audycje służące kształtowaniu postaw tolerancji, przeciwdziałające dyskryminacji i wykluczeniu ze względu na narodowość. Muzyka w całości romska

	niemiecka	niemiecki	Publicystyka niemieckojęzyczna	0:50:00	2/miesiąc	100:09:51	Cykl premierowych audycji publicystycznych dotyczących kultury niemieckiej, działalności mniejszości i jej przedstawicieli w naszym regionie. Różnorodna oferta programowa pochodząca od różnych środowisk mniejszości niemieckiej na Opolszczyźnie gwarantuje realizację przekazu docierającego do każdej grupy odbiorców, zróżnicowanej zarówno pod względem wiekowym jak i kulturowym. Cykl ukierunkowany na przełamywanie stereotypów, uwzględniający potrzeby mniejszości narodowych i etnicznych oraz społeczności posługującej się językiem regionalnym, w tym emitowanie programów informacyjnych w językach mniejszości narodowych i etnicznych oraz języku regionalnym (art. 21. ust.1a pkt 8a). Audycje służące kształtowaniu postaw tolerancji, przeciwdziałające dyskryminacji i wykluczeniu ze względu na narodowość. Muzyka niemieckojęzyczna
Radio Poznań S.A.	x	x	x	x	x	x	x
Radio Rzeszów S.A.	ukraińska	ukraiński	Wiadomości dla Ukraińców	0:30:00	4/tygodniu	103:30:00	Magazyn informacyjno-publicystyczny w języku ukraińskim przygotowywany przez Redakcję Ukraińską Radia Polonia. Audycja ukazuje się na naszej antenie od 01.11.2006 roku. Emisja od wtorku do piątku
	ukraińska	ukraiński	Skrynia	0:50:00	2/miesiąc	80:50:00	Audycja adresowana jest do mieszkańców Polski południowo-wschodniej pochodzenia ukraińskiego i do wszystkich miłośników języka i kultury ukraińskiej. Magazyn zawiera:1) dziennik/informacje z życia mniejszości ukraińskiej w Polsce oraz wybrane z Ukrainy ; 2)kalendarium historyczne; 3)relacje dźwiękowe z uroczystości, koncertów, wystaw, konferencji naukowych i spotkań tej społeczności; 4) zapowiedzi imprez kulturalnych; 5)przegląd prasy; 6)całość ilustrowana jest muzyką ukraińską - od ludowej po folk, pop i rock; 7) stałym elementem audycji jest cykl "Muzyczna skrzynka" prezentujący wykonawców i kompozytorów ukraińskich. Częstym tematem audycji jest działalność Związku Ukraińców w Polsce oraz wywiady z interesującymi ludźmi polityki, nauki i kultury. Audycja ukazuje się dwa razy w tygodniu (premiera+ powtórka).Czas odcinka 50'.Magazyn ukazuje się na antenie Polskiego Radia Rzeszów od 1959 roku. Autorką audycji jest dziennikarka pochodzenia ukraińskiego red. Olga Hałabud
	ukraińska	ukraiński	Audycje okolicznościowe	0:50:00	okazjonalnie	2:30:00	Audycja okazjonalna z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Świąt Wielkanocnych w Kościele Greckokatolickim. Audycja w języku ukraińskim
Radio Szczecin S.A.	ukraińska	ukraiński	Posydeńki (wiadomości)	0:55:00	1/tygodniu	5:14:46	Audycja ukazująca życie, poglądy i kulturę środowisk lokalnych mniejszości narodowych i etnicznych oraz społeczności posługujących się językiem regionalnym, w tym realizowane w językach tych mniejszości. W audycji serwis informacyjny w języku ukraińskim
	ukraińska	ukraiński	Posydeńki	0:50:00	1/tygodniu	28:18:57	Audycja ukazująca życie, poglądy i kulturę środowisk lokalnych mniejszości narodowych i etnicznych oraz społeczności posługujących się językiem regionalnym, w tym realizowane w językach tych mniejszości. W audycji serwis informacyjny w języku ukraińskim

Radio Wrocław S.A.	Łemkowska, ukraińska, niemiecka	łemkowski, ukraiński, niemiecki	Sami swoi	0:46:44	1/tygodniu	40:30:00	Magazyn dla mniejszości narodowych. Aktualne, ważne tematy polityczne, społeczne i kulturalne. Audycja skierowana przede wszystkim do mniejszości łemkowskiej, ukraińskiej i niemieckiej. Tematyka regionalna
Radio Zachód S.A.	ukraińska	ukraiński	Besidy pro Ukrainu	0:09:50	1/tygodniu	8:41:00	Cotygodniowy magazyn radiowy poświęcony życiu Ukraińców na terenie województwa lubuskiego oraz informacjom o wydarzeniach z Ukrainy. Przedstawia również historię mniejszości ukraińskiej w regionie. Audycja prowadzona w języku polskim i ukraińskim z udziałem przedstawicieli Związku Ukraińców w Polsce. Audycja adresowana do mniejszości ukraińskiej województwa lubuskiego i ogółu mieszkańców
	romska	romski	Szlakiem taborów	0:09:49	1/tygodniu	8:40:35	Celem cyklu audycji jest popularyzacja tematyki dotyczącej historii, tradycji, obyczajów i kultury Romów wśród mieszkańców województwa lubuskiego, działanie na rzecz pełniejszego uczestnictwa Romów w życiu społecznym regionu, kształtowanie postaw proedukacyjnych w społeczności romskiej, przełamywanie niechęci Romów do edukacji szkolnej, popularyzacja twórców wywodzących się ze społeczności romskiej, umacnianie tożsamości społeczności romskiej, zwiększenie aktywności kulturalno - organizacyjnej społeczności romskiej, zwalczanie stereotypów (próżniaka , złodzieja i przestępcy), budujących negatywny wizerunek społeczności romskiej i zmianę postrzegania Cyganów w szerokich kręgach polskiej społeczności, budowanie platformy porozumienia między społecznością romską i nieromską, zapobieganie rozprzestrzenianiu się postaw antycygańskich
	niemiecka	niemiecki	Opowieści wokół Odry	0:10:05	1/tygodniu	8:03:43	Cotygodniowy magazyn radiowy poświęcony wydarzeniom związanym z działalnością organizacji skupiających mniejszość niemiecką na terenie województwa lubuskiego. Będziemy prezentować życie kulturalne i społeczne oraz współpracę transgraniczną. Zamierzamy również zaprosić do udziału w audycjach przedstawicieli mniejszości łużyckiej z terenu wschodnich Niemiec oraz zaprzyjaźnionych dziennikarzy z Publicznego Radia Antenne Cottbus
2018							
Radio Białystok S.A.	białoruska	białoruski	Pod znakiem Pogoni	0:20:00	codziennie	121:40:00	Audycja publicystyczno-informacyjna, w języku białoruskim poruszająca problemy mniejszości białoruskiej, w całości poświęcona tematyce regionalnej
	ukraińska	ukraiński	Ukraińska dumka	0:20:00	3/tygodniu	52:00:00	Audycja publicystyczno-informacyjna, w języku ukraińskim poruszająca problemy mniejszości ukraińskiej, w całości poświęcona tematyce regionalnej
	litewska	litewski	Głos Polskich Litwinów	0:20:00	3/tygodniu	52:20:00	Audycja publicystyczno-informacyjna, w języku litewskim poruszająca problemy mniejszości litewskiej, w całości poświęcona tematyce regionalnej
	białoruska	białoruski	Pažadalnaja pieśnia	0:25:00	1/tygodniu	29:35:00	Audycja muzyczna w języku białoruskim, prezentująca muzykę mniejszości narodowych, w całości poświęcona tematyce regionalnej
	białoruska, ukraińska	białoruski, ukraiński	Duchowe spotkania	0:15:00	1/tygodniu	13:00:00	Audycja religijna, publicystyczno-edukacyjna, w języku białoruskim i ukraińskim, upowszechnianie wartości chrześcijańskich w oparciu o dekalog, w całości poświęcona tematyce regionalnej

	białoruska, ukraińska	białoruski, ukraiński	Przed wyjściem do cerkwi	0:15:00	1/tygodniu	13:00:00	Audycja religijna, publicystyczno-edukacyjna, w języku białoruskim i ukraińskim, upowszechnianie wartości chrześcijańskich w oparciu o dekalog, w całości poświęcona tematyce regionalnej
Radio Bydgoszcz S.A.	x	x	x	x	x	x	x
Radio Dla Ciebie S.A.	x	x	x	x	x	x	x
Radio Gdańska S.A.	kaszubska	kaszubski	Kleka	0:20:00	4/tygodniu	66:17:00	Cykliczna audycja informacyjna w języku kaszubskim, skierowana do społeczności Kaszubów, redagowana i prowadzona przez przedstawicieli społeczności posługującej się językiem regionalnym. Informacje związane z regionem o charakterze politycznym, społecznym, gospodarczym, kulturalnym
	kaszubska	kaszubski	Kleka - skrót	0:20:00	5/tygodniu	8:20:00	Cykliczna audycja informacyjna w języku kaszubskim, skierowana do społeczności Kaszubów, redagowana i prowadzona przez przedstawicieli społeczności posługującej się językiem regionalnym. Informacje związane z regionem o charakterze politycznym, społecznym, gospodarczym, kulturalnym
	kaszubska	kaszubski	Magazyn kaszubski	0:50:00	3/tygodniu	167:14:14	Cykliczna audycja w języku kaszubskim, skierowana do społeczności posługującej się językiem regionalnym, realizowana przez dziennikarzy pochodzących ze społeczności Kaszubów. Tożsamość, język, kultura kaszubska. W programach obecne są również zagadnienia gospodarcze i społeczne tej społeczności. Utwory słowno-muzyczne w całości w języku kaszubskim. W programie prezentowane są fragmenty literatury (prozy i poezji) kaszubskiej. Magazyn Kaszubski jest też miejscem dyskusji dotyczących współczesnej problematyki społeczności. Muzyka ludowa jest muzyką mniejszości
	kaszubska	kaszubski	Kaszubskie Radio Gdańsk DAB+	0:50:00	1/tygodniu	18:48:52	Kaszubskie Radio DAB+
Radio Katowice S.A.	niemiecka	niemiecki	Pojednanie i przyszłość	0:55:00	2-3/miesiąc	22:55:00	Audycja dla mniejszości niemieckiej redagowana i realizowana przez organizację mniejszościową „Pojednanie i Przyszłość” z siedzibą w Katowicach. Posiada charakter publicystyczny z warstwą muzyczną w języku niemieckim. Tematyka odnosi się w dużej mierze do tradycji i kultury niemieckiej, a także historii Śląska. Bardzo często nawiązuje do dorobku wielu przedstawicieli niemieckiej kultury, sztuki i nauki (Eichendorfa, laureatów Nagród Nobla urodzonych na Śląsku itp.). Z uwagi na swoją formułę, która wynika z woli zespołu producenckiego związanego z tą organizacją, audycja adresowana jest do członków mniejszości niemieckiej w starszym wieku. Audycja praktycznie nie zawiera przekazów adresowanych do młodego słuchacza
	niemiecka	niemiecki	Praesent	0:55:00	2-3/miesiąc	23:50:00	Audycja dla mniejszości niemieckiej redagowana przez Towarzystwo Społeczno-Kulturalne Niemców Województwa Śląskiego DFK z siedzibą w Raciborzu. Emitowana jest w formie magazynu publicystycznego. Warstwę słowną stanowią materiały reporterskie, relacje, rozmowy i komentarze dotyczące życia i działalności środowisk mniejszości niemieckiej w całym województwie śląskim. Tworzona jest przez zespół producencki „Mitendrin” działający w strukturze DFK, złożony z młodych ludzi, co ma swoje odzwierciedlenie w charakterze audycji. Adresowana jest do członków mniejszości niemieckiej w wieku średnim a także do młodszych słuchaczy identyfikujących się z tą grupą narodowościową.

							Świadczy o tym podejmowana tematyka, jej aktualność, sposób redagowania i prowadzenia audycji ale także charakter prezentowanych utworów muzycznych
Radio Kielce S.A	x	x	x	x	x	x	x
Radio Koszalin S.A	romska	romski	Serwis romski	0:03:00	1/tydzień	2:41:00	Stała pozycja programowa w każdą niedzielę o godz. 7.30. Audycja przedstawia najważniejsze wiadomości z życia Romów w rejonie działania Radia Koszalin (dawne woj. koszalińskie) oraz prawodawstwo, unijne projekty imprezy kulturalne, które mogą zainteresować Romów
	ukraińska	ukraiński	Serwis ukraiński	0:04:00	1/tydzień	2:57:55	Stała pozycja programowa w każdą niedzielę o godz. 7.40. Audycja przedstawia wydarzenia dotyczące spraw Ukraińców mieszkających na Pomorzu oraz najnowsze informacje z Ukrainy, bowiem mniejszość ukraińska oprócz podtrzymywania własnej tożsamości narodowej żywo interesuje się też procesami zachodzącymi na Ukrainie
	kaszubska	kaszubski	Serwis kaszubski	0:03:00	1/tydzień	2:27:40	Stała pozycja programowa w każdą niedzielę o godz. 7.50. Audycja przedstawia wydarzenia, sprawy ważne dla mniejszości kaszubskiej, tematy z dziedziny kultury i polityki, a także zapowiedzi i zaproszenia kulturalne
	kaszubska	kaszubski	Pogoda po kaszubsku	0:01:00	1/tydzień	0:52:00	Stała pozycja programowa w każdy piątek o godz. 15.04
	romska	romski	Magazyn romski	0:10:00	1/tydzień	8:39:25	Stała pozycja programowa w każdą niedzielę o godz. 19.10. 10-minutowy magazyn skierowany do mniejszości etnicznej – romskiej. Romano Dżipen – Z życia Romów. W audycji pokazujemy koegzystowanie wielu kultur na Pomorzu w tym mniejszości romskiej. Romowie, będąc w Polsce od dobrych kilkuset lat, stanowią dla nas nadal jedną z najbardziej nieznaną polską mniejszości. Niewiele wiemy o ich kulturze, wartościach czy honorze. Romowie są grupą niezwykle hermetyczną, niechętnie udzielającą informacji na swój temat i często karzą w sposób dotkliwy „informatorów” z własnego środowiska. Romano Dżipen ma przybliżyć zamknięte dotąd hermetycznie środowisko romskie szerokim kręgom społecznym. Do tej pory znane były jedynie zespoły romskie występujące na estradach. W Polskim Radiu Koszalin pokazujemy inne strony życia Romów. W polskim środowisku Rom kojarzy się zwykle ze złodziejem, brudasem, leniem, nieukiem, wrózką lub... kowalem. Obalenie tego stereotypu, pokazanie romskiej społeczności taką, jaką jest w rzeczywistości – to jeden z głównych celów audycji. Ponadto pokazuje ona elementy kultury romskiej tej znanej i tej przekazywanej z pokolenia na pokolenie
	ukraińska	ukraiński	Magazyn ukraiński	0:15:00	1/tydzień	16:44:45	Stała pozycja programowa w każdą niedzielę o godz. 19.20. W magazynach pokazujemy koegzystowanie wielu kultur na Pomorzu w tym mniejszości ukraińskiej. W audycji omawiane są społeczno-polityczne oraz kulturalne tematy związane z mniejszością ukraińską w Polsce, ze szczególnym uwzględnieniem Pomorza oraz współczesne problemy Ukrainy

	kaszubska	kaszubski	Magazyn kaszubski	0:15:00	1/tydzień	13:10:10	Stała pozycja programowa w każdą niedzielę o godz. 19.40. W Magazynach poruszane są tematy związane głównie z kulturą kaszubską (z naciskiem na przekaz dawnych tradycji i zwyczajów), ale także poruszane są sprawy związane z dniem dzisiejszym Kaszubów. W magazynach relacjonujemy najważniejsze wydarzenia dotyczące tej grupy etnicznej jak chociażby Zjazdy Kaszubów, albo Dni Jedności Kaszubskiej. Prezentujemy postaci ważne dla tej społeczności i dokonania naukowe Kaszubów lub poświęcone Kaszubom. W audycji pokazujemy koegzystowanie wielu kultur na Pomorzu w tym kaszubskiej. Magazyn redagowany jest przez przedstawicieli społeczności kaszubskiej: dr Annę Skotnicka i Karolinę Keller
	kaszubska	kaszubski	Pogadanka o jęz.kaszubskim	0:02:00	1/tydzień	1:50:15	Stała pozycja programowa w każdą sobotę w paśmie Studio Bałtyk o godz. 6.30. Krótka lekcja języka kaszubskiego skierowana do Kaszubów i nie tylko
Radio Kraków S.A.	ukraińska	ukraiński	Kermesz serwis	0:05:00	1/tygodniu	4:20:00	Serwis w j. ukraińskim – 100% region
	ukraińska, łemkowska	ukraiński	Kermesz magazyn	0:25:00	1/tygodniu	21:40:00	Magazyn dla mniejszości ukraińskiej i łemkowskiej w j. ukraińskim – 100% region
Radio Lublin S.A.	x	x	x	x	x	x	x
Radio Łódź S.A.	x	x	x	x	x	x	x
Radio Olsztyn S.A.	ukraińska	ukraiński	Od niedzieli do niedzieli	0:25:00	1/tygodniu	21:40:00	Cotygodniowy serwis informacyjny w języku ukraińskim
	niemiecka	niemiecki	Allensteiner Welle	0:20:00	1/miesiąc	17:20:00	Audycja w języku niemieckim poświęcona problematyce mniejszości niemieckiej na Warmii i Mazurach
Radio Opole Pro. FM. S.A	niemiecka	niemiecki	Wiadomości niemieckojęzyczne	0:03:00	7/miesiąc	18:00:30	Codzienne wydania premierowych audycji informacyjnych w języku niemieckim dotyczących spraw regionu i spraw mniejszości. Relacje z wydarzeń, wypowiedzi działaczy mniejszości, interwencje. Audycja tworzona przez osoby związane ze środowiskami mniejszości niemieckiej na Opolszczyźnie. Audycja o charakterze informacyjnym uwzględniająca potrzeby mniejszości narodowych i etnicznych oraz społeczności posługującej się językiem regionalnym, w tym emitowanie programów informacyjnych w językach mniejszości narodowych i etnicznych oraz języku regionalnym (art. 21. ust.1a pkt 8a). Audycja służąca kształtowaniu postaw tolerancji, przeciwdziałające dyskryminacji i wykluczeniu ze względu na narodowość
	niemiecka	niemiecki	Die Musik, Hudba, Zene	0:10:00	5/miesiąc	42:52:51	Prezentacja muzyki niemieckiej w ramach uwzględniania potrzeb mniejszości narodowych i etnicznych oraz społeczności posługującej się językiem regionalnym, w tym emitowanie programów w językach mniejszości narodowych i etnicznych oraz języku regionalnym (art. 21. ust.1a pkt 8a). Muzyka niemieckojęzyczna uzupełniona i wzbogacona w czasie sąsiadującym o utwory z Europy Środkowo – Wschodniej: Czechy, Słowację, Węgry, Rumunię, ew. skandynawskie
	niemiecka	niemiecki	Czas mniejszości	0:45:00	1/tygodniu	49:47:22	Cykl premierowych audycji publicystycznych dotyczących kultury niemieckiej, działalności mniejszości i jej przedstawicieli w naszym regionie. Różnorodna oferta programowa pochodząca od różnych środowisk mniejszości niemieckiej na Opolszczyźnie gwarantuje realizację przekazu docierającego do każdej grupy odbiorców, zróżnicowanej zarówno pod względem wiekowym jak i kulturowym. Cykl ukierunkowany na przełamywanie stereotypów, uwzględniający

							potrzeby mniejszości narodowych i etnicznych oraz społeczności posługującej się językiem regionalnym, w tym emitowanie programów informacyjnych w językach mniejszości narodowych i etnicznych oraz języku regionalnym (art. 21. ust.1a pkt 8a)
	romska, ukraińska	romski, ukraiński	Mój opolski dom	0:45:00	1/tygodniu	44:52:51	Inne mniejszości (romska, ukraińska). Audycje poświęcona grupom etnicznym zamieszkującym Opolszczyznę od wielu dekad oraz cudzoziemcom, którzy przyjechali na Opolszczyznę z różnych powodów: rodzinnych, politycznych, ekonomicznych, osobistych, uczuciowych. Audycja w formie reporterskich relacji i wywiadów. Cykl ukierunkowany na przełamywanie stereotypów, uwzględniający potrzeby mniejszości narodowych i etnicznych oraz społeczności posługującej się językiem regionalnym, w tym emitowanie programów informacyjnych w językach mniejszości narodowych i etnicznych oraz języku regionalnym (art. 21. ust.1a pkt 8a)
Radio Poznań S.A.	x	x	x	x	x	x	x
Radio Rzeszów S.A.	ukraińska	ukraiński	Wiadomości dla Ukraińców	0:30:00	4/tygodniu	103:00:00	Magazyn informacyjno-publicystyczny w języku ukraińskim przygotowywany przez Redakcję Ukraińską Radia Polonia. Audycja ukazuje się na naszej antenie od 01.11.2006 roku. Emisja od wtorku do piątku
	ukraińska	ukraiński	Skrynia	0:50:00	2/miesiąc	78:20:00	Audycja adresowana jest do mieszkańców Polski południowo-wschodniej pochodzenia ukraińskiego i do wszystkich miłośników języka i kultury ukraińskiej. Magazyn zawiera:1) dziennik/informacje z życia mniejszości ukraińskiej w Polsce oraz wybrane z Ukrainy ; 2)kalendarium historyczne; 3)relacje dźwiękowe z uroczystości, koncertów, wystaw, konferencji naukowych i spotkań tej społeczności; 4) zapowiedzi imprez kulturalnych; 5)przegląd prasy; 6)całość ilustrowana jest muzyką ukraińską - od ludowej po folk, pop i rock; 7) stałym elementem audycji jest cykl "Muzyczna skrzynka" prezentujący wykonawców i kompozytorów ukraińskich. Częstym tematem audycji jest działalność Związku Ukraińców w Polsce oraz wywiady z interesującymi ludźmi polityki, nauki i kultury. Audycja ukazuje się dwa razy w tygodniu (premiera+ powtórka).Czas odcinka 50'.Magazyn ukazuje się na antenie Polskiego Radia Rzeszów od 1959 roku. Autorką audycji jest dziennikarka pochodzenia ukraińskiego red. Olga Hałabud
	ukraińska	ukraiński	Audycje okolicznościowe	0:50:00	okazjonalnie	1:40:00	Audycja okazjonalna z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Świąt Wielkanocnych w Kościele Greckokatolickim.Audycja w języku ukraińskim
Radio Szczecin S.A.	ukraińska	ukraiński	Posydeńki (wiadomości)	0:55:00	1/tygodniu	4:01:44	Audycja ukazująca życie, poglądy i kulturę środowisk lokalnych mniejszości narodowych i etnicznych oraz społeczności posługujących się językiem regionalnym, w tym realizowane w językach tych mniejszości. W audycji serwis informacyjny w języku ukraińskim
	ukraińska	ukraiński	Posydeńki	0:55:00	1/tygodniu	30:03:05	Audycja prezentująca aktualne problemy mieszkającej na Pomorzu Zachodnim mniejszości ukraińskiej. Prezentujemy relacje z aktualnych wydarzeń oraz rozmowy dotyczące ukraińskiej historii i tożsamości narodowej. Audycja prowadzona jest w języku polskim i ukraińskim, zawiera również serwis informacyjny w języku ukraińskim
Radio Wrocław S.A.	x	x	x	x	x	x	x
Radio Zachód S.A.	ukraińska	ukraiński	Besidy pro Ukrainu	0:09:48	1/tygodniu	8:29:44	Cotygodniowy magazyn radiowy poświęcony życiu Ukraińców na terenie województwa lubuskiego oraz informacjom

							o wydarzeniach z Ukrainy. Przedstawia również historię mniejszości ukraińskiej w regionie. Audycja prowadzona w języku polskim i ukraińskim z udziałem przedstawicieli Związku Ukraińców w Polsce. Audycja adresowana do mniejszości ukraińskiej województwa lubuskiego i ogółu mieszkańców
	romska	romski	Szlakiem taborów	0:09:39	1/tygodniu	8:21:38	Celem cyklu audycji jest popularyzacja tematyki dotyczącej historii, tradycji, obyczajów i kultury Romów wśród mieszkańców województwa lubuskiego, działanie na rzecz pełniejszego uczestnictwa Romów w życiu społecznym regionu, kształtowanie postaw proedukacyjnych w społeczności romskiej, przełamywanie niechęci Romów do edukacji szkolnej, popularyzacja twórców wywodzących się ze społeczności romskiej, umacnianie tożsamości społeczności romskiej, zwiększenie aktywności kulturalno - organizacyjnej społeczności romskiej, zwalczanie stereotypów (próżniaka , złodzieja i przestępcy), budujących negatywny wizerunek społeczności romskiej i zmianę postrzegania Cyganów w szerokich kręgach polskiej społeczności, budowanie platformy porozumienia między społecznością romską i nieromską, zapobieganie rozprzestrzenianiu się postaw antycygańskich
2019							
Radio Białystok S.A.	białoruska	białoruski	Pod znakiem Pogoni	0:20:00	7/tygodniu	121:40:00	Audycja publicystyczno-informacyjna, w języku białoruskim poruszająca problemy mniejszości białoruskiej, w całości poświęcona tematyce regionalnej
	ukraińska	ukraiński	Ukraińska dumka	0:20:00	3/tygodniu	52:00:00	Audycja publicystyczno-informacyjna, w języku ukraińskim poruszająca problemy mniejszości ukraińskiej, w całości poświęcona tematyce regionalnej
	litewska	litewski	Głos Polskich Litwinów	0:20:00	3/tygodniu	52:20:00	Audycja publicystyczno-informacyjna, w języku litewskim poruszająca problemy mniejszości litewskiej, w całości poświęcona tematyce regionalnej
	białoruska	białoruski	Pażadalnaja pieśnia	0:25:00	1/miesiąc	29:35:00	Audycja muzyczna w języku białoruskim, prezentująca muzykę mniejszości narodowych, w całości poświęcona tematyce regionalnej
	białoruska, ukraińska	białoruski, ukraiński	Duchowe spotkania	0:15:00	1/ tygodniu	13:00:00	Audycja religijna, publicystyczno-edukacyjna, w języku białoruskim i ukraińskim, upowszechnianie wartości chrześcijańskich w oparciu o dekalog, w całości poświęcona tematyce regionalnej
	białoruska, ukraińska	białoruski, ukraiński	Przed wyjściem do cerkwi	0:15:00	1/ tygodniu	13:00:00	Audycja religijna, publicystyczno-edukacyjna, w języku białoruskim i ukraińskim, upowszechnianie wartości chrześcijańskich w oparciu o dekalog, w całości poświęcona tematyce regionalnej
Radio Bydgoszcz S.A.	x	x	x	x	x	x	x
Radio Dla Ciebie S.A.	x	x	x	x	x	x	x
Radio Gdańska S.A.	kaszubska	kaszubski	Kleka	0:20:00	4/ tygodniu	66:17:00	Cykliczna audycja informacyjna w języku kaszubskim, skierowana do społeczności Kaszubów, redagowana i prowadzona przez przedstawicieli społeczności posługującej się językiem regionalnym. Informacje związane z regionem o charakterze politycznym, społecznym, gospodarczym, kulturalnym
	kaszubska	kaszubski	Kleka - skrót	0:02:00	5/ tygodniu	8:20:00	Cykliczna audycja informacyjna w języku kaszubskim, skierowana do społeczności Kaszubów, redagowana i prowadzona przez przedstawicieli społeczności posługującej się językiem regionalnym.

							Informacje związane z regionem o charakterze politycznym, społecznym, gospodarczym, kulturalnym
	kaszubska	kaszubski	Magazyn kaszubski	0:50:00	3/ tygodniu	167:14:14	Cykliczna audycja w języku kaszubskim, skierowana do społeczności posługującej się językiem regionalnym, realizowana przez dziennikarzy pochodzących ze społeczności Kaszubów. Tożsamość, język, kultura kaszubska. W programach obecne są również zagadnienia gospodarcze i społeczne tej społeczności. Utwory słowno-muzyczne w całości w języku kaszubskim. W programie prezentowane są fragmenty literatury (prozy i poezji) kaszubskiej. Magazyn Kaszubski jest też miejscem dyskusji dotyczących współczesnej problematyki społeczności. Muzyka ludowa jest muzyką mniejszości
	kaszubska	kaszubski	Kaszubskie Radio DAB+	0:50:00	1/tygodniu	18:48:52	Cykliczna audycja w języku kaszubskim, skierowana do społeczności posługującej się językiem regionalnym, realizowana przez dziennikarzy pochodzących ze społeczności Kaszubów. Audycja analogiczna jak Magazyn Kaszubski, ale emitowana w DAB+ od lipca 2019
Radio Katowice S.A	niemiecka	niemiecki	Pojednanie i przyszłość	0:55:00	2-3/miesiąc	22:55:00	Audycja dla mniejszości niemieckiej redagowana i realizowana przez organizację mniejszościową „Pojednanie i Przyszłość” z siedzibą w Katowicach. Posiada charakter publicystyczny z warstwą muzyczną w języku niemieckim. Tematyka odnosi się w dużej mierze do tradycji i kultury niemieckiej, a także historii Śląska. Bardzo często nawiązuje do dorobku wielu przedstawicieli niemieckiej kultury, sztuki i nauki (Eichendorfa, laureatów Nagród Nobla urodzonych na Śląsku itp.). Z uwagi na swoją formułę, która wynika z woli zespołu producenckiego związanego z tą organizacją, audycja adresowana jest do członków mniejszości niemieckiej w starszym wieku. Audycja praktycznie nie zawiera przekazów adresowanych do młodego słuchacza
	niemiecka	niemiecki	Praesent	0:55:00	2-3/miesiąc	23:50:00	Audycja dla mniejszości niemieckiej redagowana przez Towarzystwo Społeczno-Kulturalne Niemców Województwa Śląskiego DFK z siedzibą w Raciborzu. Emitowana jest w formie magazynu publicystycznego. Warstwę słowną stanowią materiały reporterskie, relacje, rozmowy i komentarze dotyczące życia i działalności środowisk mniejszości niemieckiej w całym województwie śląskim. Tworzona jest przez zespół producencki „Mitendrin” działający w strukturze DFK, złożony z młodych ludzi, co ma swoje odzwierciedlenie w charakterze audycji. Adresowana jest do członków mniejszości niemieckiej w wieku średnim a także do młodszych słuchaczy identyfikujących się z tą grupą narodowościową. Świadczy o tym podejmowana tematyka, jej aktualność, sposób redagowania i prowadzenia audycji ale także charakter prezentowanych utworów muzycznych
Radio Kielce S.A	x	x	x	x	x	x	x
Radio Koszalin S.A	romska	romski	Serwis romski	0:03:00	1/tydzień	2:41:15	Stała pozycja programowa w każdą niedzielę o godz. 7.30. Audycja przedstawia najważniejsze wiadomości z życia Romów w rejonie działania Radia Koszalin (dawne woj. koszalińskie) oraz prawodawstwo, unijne projekty imprezy kulturalne, które mogą zainteresować Romów
	ukraińska	ukraiński	Serwis ukraiński	0:04:00	1/tydzień	2:57:00	Stała pozycja programowa w każdą niedzielę o godz. 7.40. Audycja przedstawia wydarzenia dotyczące spraw Ukraińców mieszkających

							na Pomorzu oraz najnowsze informacje z Ukrainy, bowiem mniejszość ukraińska oprócz podtrzymywania własnej tożsamości narodowej żywo interesuje się też procesami zachodzącymi na Ukrainie
	kaszubska	kaszubski	Serwis kaszubski	0:03:00	1/tydzień	2:27:40	Stała pozycja programowa w każdą niedzielę o godz. 7.50. Audycja przedstawiająca wydarzenia, sprawy ważne dla mniejszości kaszubskiej, tematy z dziedziny kultury i polityki, a także zapowiedzi i zaproszenia kulturalne
	kaszubska	kaszubski	Pogoda po kaszubsku	0:01:00	1/tydzień	0:52:00	Stała pozycja programowa w każdy piątek o godz. 15.04
	romska	romski	Magazyn romski	0:10:00	1/tydzień	8:39:25	Stała pozycja programowa w każdą niedzielę o godz. 19.10. 10-minutowy magazyn skierowany do mniejszości etnicznej – romskiej. Romano Dżipen – Życia Romów. W audycji pokazujemy koegzystowanie wielu kultur na Pomorzu w tym mniejszości romskiej. Romowie, będąc w Polsce od dobrych kilkuset lat, stanowią dla nas nadal jedną z najbardziej nieznaną polską mniejszości. Niewiele wiemy o ich kulturze, wartościach czy honorze. Romowie są grupą niezwykle hermetyczną, niechętnie udzielającą informacji na swój temat i często karzą w sposób dotkliwy „informatorów” z własnego środowiska. Romano Dżipen ma przybliżyć zamknięte dotąd hermetycznie środowisko romskie szerokim kręgom społecznym. Do tej pory znane były jedynie zespoły romskie występujące na estradach. W Polskim Radiu Koszalin pokazujemy inne strony życia Romów. W polskim środowisku Rom kojarzy się zwykle ze złodziejem, brudasem, leniem, nieukiem, wrózką lub... kowalem. Obalenie tego stereotypu, pokazanie romskiej społeczności taką, jaką jest w rzeczywistości – to jeden z głównych celów audycji. Ponadto pokazuje ona elementy kultury romskiej tej znanej i tej przekazywanej z pokolenia na pokolenie
	ukraińska	ukraiński	Magazyn ukraiński	0:15:00	1/tydzień	13:24:45	Stała pozycja programowa w każdą niedzielę o godz. 19.20. W magazynach pokazujemy koegzystowanie wielu kultur na Pomorzu w tym mniejszości ukraińskiej. W audycji omawiane są społeczno-polityczne oraz kulturalne tematy związane z mniejszością ukraińską w Polsce, ze szczególnym uwzględnieniem Pomorza oraz współczesne problemy Ukrainy
	kaszubska	kaszubski	Magazyn kaszubski	0:15:00	1/tydzień	13:00:10	Stała pozycja programowa w każdą niedzielę o godz. 19.40. W Magazynach poruszane są tematy związane głównie z kulturą kaszubską (z naciskiem na przekaz dawnych tradycji i zwyczajów), ale także poruszane są sprawy związane z dniem dzisiejszym Kaszubów. W magazynach relacjonujemy najważniejsze wydarzenia dotyczące tej grupy etnicznej jak chociażby Zjazdy Kaszubów, albo Dni Jedności Kaszubskiej. Prezentujemy postaci ważne dla tej społeczności i dokonania naukowe Kaszubów lub poświęcone Kaszubom. W audycji pokazujemy koegzystowanie wielu kultur na Pomorzu w tym kaszubskiej. Magazyn redagowany jest przez przedstawicieli społeczności kaszubskiej: dr Annę Skotnicką i Karolinę Keller
	kaszubska	kaszubski	Pogadanka o jęz.kaszubskim	0:02:00	1/tydzień	1:50:15	Stała pozycja programowa w każdą sobotę w paśmie Studio Bałtyk o godz. 6.30. Krótka lekcja języka kaszubskiego skierowana do Kaszubów i nie tylko

Radio Kraków S.A.	ukraińska, łemkowska	ukraiński	Kermesz magazyn	0:25:00	1/tygodniu	21:40:00	Magazyn dla mniejszości ukraińskiej i łemkowskiej w j. ukraińskim – 100% region
Radio Lublin S.A.	x	x	x	x	x	x	x
Radio Łódź S.A.	x	x	x	x	x	x	x
Radio Olsztyn S.A.	ukraińska	ukraiński	Od niedzieli do niedzieli	0:25:00	1/tygodniu	21:40:00	Cotygodniowy serwis informacyjny w języku ukraińskim
	niemiecka	niemiecki	Allensteiner Welle	0:20:00	1/miesiąc	17:20:00	Audycja w języku niemieckim poświęcona problematyce mniejszości niemieckiej na Warmii i Mazurach
Radio Opole Pro. FM. S.A	niemiecka	niemiecki	Die Musik, Hudba, Zene	0:10:00	5/miesiąc	42:52:51	Prezentacja muzyki niemieckiej w ramach uwzględniania potrzeb mniejszości narodowych i etnicznych oraz społeczności posługującej się językiem regionalnym, w tym emitowanie programów w językach mniejszości narodowych i etnicznych oraz języku regionalnym (art. 21. ust.1a pkt 8a). Muzyka niemieckojęzyczna uzupełniona i wzbogacona w czasie sąsiadującym o utwory z Europy Środkowo – Wschodniej: Czechy, Słowację, Węgry, Rumunię, ew. skandynawskie
	niemiecka	niemiecki	Czas mniejszości	0:45:00	1/tygodniu	49:47:22	Cykl premierowych audycji publicystycznych dotyczących kultury niemieckiej, działalności mniejszości i jej przedstawicieli w naszym regionie. Różnorodna oferta programowa pochodząca od różnych środowisk mniejszości niemieckiej na Opolszczyźnie gwarantuje realizację przekazu docierającego do każdej grupy odbiorców, zróżnicowanej zarówno pod względem wiekowym jak i kulturowym. Cykl ukierunkowany na przełamywanie stereotypów, uwzględniający potrzeby mniejszości narodowych i etnicznych oraz społeczności posługującej się językiem regionalnym, w tym emitowanie programów informacyjnych w językach mniejszości narodowych i etnicznych oraz języku regionalnym (art. 21. ust.1a pkt 8a)
	romska, ukraińska	romski, ukraiński	Mój opolski dom	0:45:00	1/tygodniu	44:52:51	Inne mniejszości (romska, ukraińska). Audycja poświęcona grupom etnicznym zamieszkującym Opolszczyznę od wielu dekad oraz cudzoziemcom, którzy przyjechali na Opolszczyznę z różnych powodów: rodzinnych, politycznych, ekonomicznych, osobistych, uczuciowych. Audycja w formie reporterskich relacji i wywiadów. Cykl ukierunkowany na przełamywanie stereotypów, uwzględniający potrzeby mniejszości narodowych i etnicznych oraz społeczności posługującej się językiem regionalnym, w tym emitowanie programów informacyjnych w językach mniejszości narodowych i etnicznych oraz języku regionalnym (art. 21. ust.1a pkt 8a)
Radio Poznań S.A.	x	x	x	x	x	x	x
Radio Rzeszów S.A.	ukraińska	ukraiński	Wiadomości dla Ukraińców	0:30:00	4/tygodniu	103:00:00	Magazyn informacyjno-publicystyczny w języku ukraińskim przygotowywany przez Redakcję Ukraińską Radia Polonia. Audycja ukazuje się na naszej antenie od 01.11.2006 roku. Emisja od wtorku do piątku
	ukraińska	ukraiński	Skrynia	0:50:00	2/miesiąc	78:20:00	Audycja adresowana jest do mieszkańców Polski południowo-wschodniej pochodzenia ukraińskiego i do wszystkich miłośników języka i kultury ukraińskiej. Magazyn zawiera:1) dziennik/informacje z życia mniejszości ukraińskiej w Polsce oraz wybrane z Ukrainy ; 2)kalendarium historyczne; 3)relacje dźwiękowe z uroczystości, koncertów, wystaw, konferencji naukowych i spotkań tej społeczności; 4) zapowiedzi imprez kulturalnych; 5)przegląd prasy; 6)całość ilustrowana jest muzyką ukraińską - od ludowej po folk, pop i rock; 7) stałym elementem audycji jest cykl "Muzyczna skrzynka"

							prezentujący wykonawców i kompozytorów ukraińskich. Częstym tematem audycji jest działalność Związku Ukraińców w Polsce oraz wywiady z interesującymi ludźmi polityki, nauki i kultury. Audycja ukazuje się dwa razy w tygodniu (premiera+ powtórka).Czas odcinka 50'.Magazyn ukazuje się na antenie Polskiego Radia Rzeszów od 1959 roku. Autorką audycji jest dziennikarka pochodzenia ukraińskiego red. Olga Hałabud
	ukraińska	ukraiński	Audycje okolicznościowe	0:50:00	okazjonalnie	1:40:00	Audycja okazjonalna z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Świąt Wielkanocnych w Kościele Greckokatolickim. Audycja w języku ukraińskim
Radio Szczecin S.A.	ukraińska	ukraiński	Posydeńki (wiadomości)	0:55:00	1/tygodniu	4:01:44	Audycja ukazująca życie, poglądy i kulturę środowisk lokalnych mniejszości narodowych i etnicznych oraz społeczności postępujących się językiem regionalnym, w tym realizowane w językach tych mniejszości. W audycji serwis informacyjny w języku ukraińskim
	ukraińska	ukraiński	Posydeńki	0:50:00	1/tygodniu	30:03:05	Audycja ukazująca życie, poglądy i kulturę środowisk lokalnych mniejszości narodowych i etnicznych oraz społeczności postępujących się językiem regionalnym, w tym realizowane w językach tych mniejszości. W audycji serwis informacyjny w języku ukraińskim
Radio Wrocław S.A.	łemkowska, ukraińska, niemiecka, ormiańska	łemkowski, ukraiński, niemiecki	Sami swoi	0:45:00	1/tygodniu	36:45:00	Magazyn dla mniejszości narodowych. Aktualne, ważne tematy polityczne, społeczne i kulturalne. Audycja skierowana przede wszystkim do mniejszości łemkowskiej, ukraińskiej, niemieckiej i ormiańskiej.
Radio Zachód S.A.	ukraińska		Besidy pro Ukrainu	0:09:48	1/tygodniu	8:29:44	Cotygodniowy magazyn radiowy poświęcony życiu Ukraińców na terenie województwa lubuskiego oraz informacjom o wydarzeniach z Ukrainy. Przedstawia również historię mniejszości ukraińskiej w regionie. Audycja prowadzona w języku polskim i ukraińskim z udziałem przedstawicieli Związku Ukraińców w Polsce. Audycja adresowana do mniejszości ukraińskiej województwa lubuskiego i ogółu mieszkańców
	romska	romski	Szlakiem taborów	0:09:39	1/tygodniu	8:21:38	Celem cyklu audycji jest popularyzacja tematyki dotyczącej historii, tradycji, obyczajów i kultury Romów wśród mieszkańców województwa lubuskiego, działanie na rzecz pełniejszego uczestnictwa Romów w życiu społecznym regionu, kształtowanie postaw proedukacyjnych w społeczności romskiej, przełamywanie niechęci Romów do edukacji szkolnej, popularyzacja twórców wywodzących się ze społeczności romskiej, umacnianie tożsamości społeczności romskiej, zwiększenie aktywności kulturalno - organizacyjnej społeczności romskiej, zwalczanie stereotypów (próżniaka , złodzieja i przestępcy), budujących negatywny wizerunek społeczności romskiej i zmianę postrzegania Cyganów w szerokich kręgach polskiej społeczności, budowanie platformy porozumienia między społecznością romską i nieromską, zapobieganie rozprzestrzenianiu się postaw antycygańskich
2020							
Radio Białystok S.A.	białoruska	białoruski	Pod znakiem Pogoni	2:20:00	codziennie	122:00:00	Audycja publicystyczno-informacyjna, w języku białoruskim poruszająca problemy mniejszości białoruskiej, w całości poświęcona tematyce regionalnej

	ukraińska	ukraiński	Ukraińska dumka	1:00:00	3/tygodniu	52:20:00	Audycja publicystyczno-informacyjna, w języku ukraińskim poruszająca problemy mniejszości ukraińskiej, w całości poświęcona tematyce regionalnej
	litewska	litewski	Głos Polskich Litwinów	1:00:00	3/tygodniu	52:20:00	Audycja publicystyczno-informacyjna, w języku litewskim poruszająca problemy mniejszości litewskiej, w całości poświęcona tematyce regionalnej
	białoruska	białoruski	Pożądalna pieśń	0:25:00	1/tygodniu	21:40:00	Audycja muzyczna w języku białoruskim, prezentująca muzykę mniejszości narodowych, w całości poświęcona tematyce regionalnej
	białoruska, ukraińska	białoruski, ukraiński	Duchowe spotkania	0:15:00	1/tygodniu	13:00:00	Audycja religijna, publicystyczno-edukacyjna, w języku białoruskim i ukraińskim, upowszechnianie wartości chrześcijańskich w oparciu o dekalog, w całości poświęcona tematyce regionalnej
	białoruska, ukraińska	białoruski, ukraiński	Przed wyjściem do cerkwi	0:15:00	1/tygodniu	13:00:00	Audycja religijna, publicystyczno-edukacyjna, w języku białoruskim i ukraińskim, upowszechnianie wartości chrześcijańskich w oparciu o dekalog, w całości poświęcona tematyce regionalnej
Radio Bydgoszcz S.A.	x	x	x	x	x	x	x
Radio Dla Ciebie S.A.	x	x	x	x	x	x	x
Radio Gdańska S.A.	kaszubska	kaszubski	Kleka	1:20:00	4/tygodniu	47:08:06	Cykliczna audycja informacyjna w języku kaszubskim, skierowana do społeczności Kaszubów, redagowana i prowadzona przez przedstawicieli społeczności posługującej się językiem regionalnym. Informacje związane z regionem o charakterze politycznym, społecznym, gospodarczym, kulturalnym
	kaszubska	kaszubski	Kleka - skrót	0:10:00	5/tygodniu	8:26:00	Cykliczna audycja informacyjna w języku kaszubskim, skierowana do społeczności Kaszubów, redagowana i prowadzona przez przedstawicieli społeczności posługującej się językiem regionalnym. Informacje związane z regionem o charakterze politycznym, społecznym, gospodarczym, kulturalnym
	kaszubska	kaszubski	Na szago	0:20:00	8/miesiąc	6:37:41	Na szago, czyli na przełaj; audycja zabiera słuchaczy w podróż po najpiękniejszych miejscach Kaszub, ale też tych mało znanych, mało dostępnych. Pokazuje miejsca nieoczywiste, ale bliskie. Przy okazji uczy się języka kaszubskiego. Sprawia by stała się jeszcze bliższa. Audycja nadawana w VII i VIII - 17 razy
	kaszubska	kaszubski	Magazyn kaszubski	0:55:00	3 razy w tygodniu	190:21:41	Cykliczna audycja w języku kaszubskim, skierowana do społeczności posługującej się językiem regionalnym, realizowana przez dziennikarzy pochodzących ze społeczności Kaszubów. Tożsamość, język, kultura kaszubska. W programach obecne są również zagadnienia gospodarcze i społeczne tej społeczności. Utwory słowno-muzyczne w całości w języku kaszubskim. W programie prezentowane są fragmenty literatury (prozy i poezji) kaszubskiej. Magazyn Kaszubski jest też miejscem dyskusji dotyczących współczesnej problematyki społeczności. Muzyka ludowa jest muzyką mniejszości
	kaszubska	kaszubski	Skarby Kaszub DAB+	11:00:00	3/2 miesiące	33:28:51	Twórcze wykorzystanie zasobów archiwalnych Radia Gdańsk realizowanych w języku regionalnym i muzyki kaszubskiej. Audycja w języku kaszubskim, skierowana do społeczności posługującej się językiem regionalnym, realizowana przez dziennikarzy pochodzących ze społeczności Kaszubów. Audycja nadawana w VII i VIII w sumie 3 razy

Radio Katowice S.A	niemiecka	niemiecki	Pojednanie i przyszłość	0:55:00	2/miesiąc	23:50:00	Audycja dla mniejszości niemieckiej redagowana i realizowana przez organizację mniejszościową „Pojednanie i Przyszłość” z siedzibą w Katowicach. Posiada charakter publicystyczny z warstwą muzyczną w języku niemieckim. Tematyka odnosi się w dużej mierze do tradycji i kultury niemieckiej, a także historii Śląska. Bardzo często nawiązuje do dorobku wielu przedstawicieli niemieckiej kultury, sztuki i nauki (Eichendorfa, laureatów Nagród Nobla urodzonych na Śląsku itp.). Z uwagi na swoją formułę, która wynika z woli zespołu producenckiego związanego z tą organizacją, audycja adresowana jest do członków mniejszości niemieckiej w starszym wieku. Audycja praktycznie nie zawiera przekazów adresowanych do młodego słuchacza
	niemiecka	niemiecki	Praesent	0:55:00	2/miesiąc	23:50:00	Audycja dla mniejszości niemieckiej redagowana przez Towarzystwo Społeczno-Kulturalne Niemców Województwa Śląskiego DFK z siedzibą w Raciborzu. Emitowana jest w formie magazynu publicystycznego. Warstwę słowną stanowią materiały reporterskie, relacje, rozmowy i komentarze dotyczące życia i działalności środowisk mniejszości niemieckiej w całym województwie śląskim. Tworzona jest przez zespół producencki „Mitendrin” działający w strukturze DFK, złożony z młodych ludzi, co ma swoje odzwierciedlenie w charakterze audycji. Adresowana jest do członków mniejszości niemieckiej w wieku średnim a także do młodszych słuchaczy identyfikujących się z tą grupą narodowościową. Świadczy o tym podejmowana tematyka, jej aktualność, sposób redagowania i prowadzenia audycji ale także charakter prezentowanych utworów muzycznych
Radio Kielce S.A	x	x	x	x	x	x	x
Radio Koszalin S.A	romska, ukraińska, kaszubska	romski, ukraiński, kaszubski	Mniejszości	0:43:25	1/tydzień	37:38:40	Pozycje programowe w każdą niedzielę, przygotowane w 100% w języku mniejszości: romskim, przeznaczonej dla mniejszości etnicznej – romskiej, w języku ukraińskim, przeznaczona dla mniejszości narodowej ukraińskiej, w której omawiane są społeczno-polityczne oraz kulturalne tematy związane z mniejszością ukraińską na Pomorzu, w języku kaszubskim, przeznaczona dla społeczności kaszubskiej, w której poruszane są tematy związane z kulturą kaszubską oraz najważniejsze wydarzenia dotyczące Kaszubów
Radio Kraków S.A.	ukraińska	ukraiński	Kermesz serwis	0:05:00	1/tygodniu	4:20:00	Serwis w j. ukraińskim – 100% region
	ukraińska, łemkowska	ukraiński	Kermesz magazyn	0:20:00	1/tygodniu	17:20:00	Magazyn dla mniejszości ukraińskiej i łemkowskiej w j. ukraińskim – 100% region
	słowacka	słowacki	Pramen mag. słowacki	0:25:00	1/miesiąc	21:40:00	Program w j. słowackim skierowany do mniejszości narodowej Słowaków w Małopolsce – 100% region
Radio Lublin S.A.	x	x	x	x	x	x	x
Radio Łódź S.A.	x	x	x	x	x	x	x
Radio Olsztyn S.A.	ukraińska	ukraiński	Od niedzieli do niedzieli	0:05:00	1/tygodniu	4:30:00	Cotygodniowy serwis informacyjny w języku ukraińskim
	niemiecka	niemiecki	Deutsche Welle - informacja	0:05:00	1/tygodniu	4:20:00	Cotygodniowy serwis informacyjny w języku niemieckim
	ukraińska	ukraiński	Od niedzieli do niedzieli	0:25:00	1/tygodniu	21:00:00	Audycja w języku ukraińskim poświęcona tematyce mniejszości ukraińskiej na WiM

	niemiecka	niemiecki	Deutsche Welle - publicystyka	0:20:00	1/tygodniu	17:20:00	Audycja w języku niemieckim poświęcona problematyce mniejszości niemieckiej na WiM
Radio Opole Pro. FM. S.A	niemiecka	niemiecki	Wiadomości niemieckie	0:21:00	codziennie	18:28:09	Codziennie wydania premierowych audycji informacyjnych w języku niemieckim dotyczących spraw regionu i spraw mniejszości. Relacje z wydarzeń, wypowiedzi działaczy mniejszości, interwencje. Audycja tworzona przez osoby związane ze środowiskami mniejszości niemieckiej na Opolszczyźnie. Audycja o charakterze informacyjnym uwzględniająca potrzeby mniejszości narodowych i etnicznych oraz społeczności posługującej się językiem regionalnym, w tym emitowanie programów informacyjnych w językach mniejszości narodowych i etnicznych oraz języku regionalnym (art. 21. ust.1a pkt 8a). Audycja służąca kształtowaniu postaw tolerancji, przeciwdziałające dyskryminacji i wykluczeniu ze względu na narodowość
	niemiecka	niemiecki	Powiedz Die Musik	0:05:00	10/miesiąc	50:06:23	Premierowe audycje w postaci krótkich form mających na celu popularyzację artystów i grup muzycznych z niemieckojęzycznego kręgu kulturowego. Prezentacja gwiazd muzyki rozrywkowej znanych szerokiemu gronu odbiorców na świecie i kojarzonych z kręgiem niemieckojęzycznym, jak i zespołów popularnych tylko w Niemczech. W audycji sylwetka artysty, krótka historia i dorobek zespołu oraz jeden z utworów muzycznych. Audycja tworzona przez osoby związane ze środowiskami mniejszości niemieckiej na Opolszczyźnie. Audycja uwzględniająca potrzeby mniejszości narodowych i etnicznych oraz społeczności posługującej się językiem regionalnym, w tym emitowanie programów informacyjnych w językach mniejszości narodowych i etnicznych oraz języku regionalnym (art. 21. ust.1a pkt 8a). Audycja służąca kształtowaniu postaw tolerancji, przeciwdziałające dyskryminacji i wykluczeniu ze względu na narodowość
	romska, ukraińska, kaszubska	romski, ukraiński, kaszubski	Mój opolski dom	0:30:00	2/tygodniu	42:35:15	Audycja poświęcona problematyce funkcjonowania różnych grup etnicznych (romska, ukraińska, śląska) zamieszkujących Opolszczyznę od wielu dekad oraz cudzoziemców, którzy przyjechali na Opolszczyznę w ostatnich latach z różnych powodów: rodzinnych, politycznych, ekonomicznych, osobistych, uczuciowych. Audycja w formie wywiadów i komentarza, umożliwiająca obywatelom i ich organizacjom uczestniczenie w życiu publicznym poprzez prezentowanie zróżnicowanych poglądów i stanowisk oraz wykonywanie prawa do kontroli i krytyki społecznej, a także służąca umacnianiu rodziny
	niemiecka	niemiecki	Publicystyka niemieckojęzyczna	0:50:00	2/miesiąc	100:09:51	Cykl premierowych audycji publicystycznych dotyczących kultury niemieckiej, działalności mniejszości i jej przedstawicieli w naszym regionie. Różnorodna oferta programowa pochodząca od różnych środowisk mniejszości niemieckiej na Opolszczyźnie gwarantuje realizację przekazu docierającego do każdej grupy odbiorców, zróżnicowanej zarówno pod względem wiekowym jak i kulturowym. Cykl ukierunkowany na przełamywanie stereotypów, uwzględniający potrzeby mniejszości narodowych i etnicznych oraz społeczności posługującej się językiem regionalnym, w tym emitowanie programów informacyjnych w językach mniejszości narodowych i etnicznych oraz języku regionalnym (art. 21. ust.1a pkt 8a). Audycje

							służące kształtowaniu postaw tolerancji, przeciwdziałające dyskryminacji i wykluczeniu ze względu na narodowość. Muzyka niemieckojęzyczna
Radio Poznań S.A.	x	x	x	x	x	x	x
Radio Rzeszów S.A.	ukraińska	ukraiński	Wiadomości dla Ukraińców	2:00:00	4/tygodniu	104:30:00	Magazyn informacyjno-publicystyczny w języku ukraińskim przygotowywany przez Redakcję Ukraińską Radia Polonia. Audycja ukazuje się na naszej antenie od 01.11.2006 roku. Emisja od wtorku do piątku
	ukraińska	ukraiński	Skrynia	0:50:00	2/miesiąc	82:30:00	Audycja adresowana jest do mieszkańców Polski południowo-wschodniej pochodzenia ukraińskiego i do wszystkich miłośników języka i kultury ukraińskiej. Magazyn zawiera:1) dziennik/informacje z życia mniejszości ukraińskiej w Polsce oraz wybrane z Ukrainy; 2)kalendarium historyczne; 3)relacje dźwiękowe z uroczystości, koncertów, wystaw, konferencji naukowych i spotkań tej społeczności; 4) zapowiedzi imprez kulturalnych; 5)przegląd prasy; 6)całość ilustrowana jest muzyką ukraińską - od ludowej po folk, pop i rock; 7) stałym elementem audycji jest cykl "Muzyczna skrzynka" prezentujący wykonawców i kompozytorów ukraińskich. Częstym tematem audycji jest działalność Związku Ukraińców w Polsce oraz wywiady z interesującymi ludźmi polityki, nauki i kultury. Audycja ukazuje się dwa razy w tygodniu (premiera+ powtórka).Czas odcinka 50'.Magazyn ukazuje się na antenie Polskiego Radia Rzeszów od 1959 roku. Autorką audycji jest dziennikarka pochodzenia ukraińskiego red. Olga Hałabud
	ukraińska	ukraiński	Audycje okolicznościowe	0:50:00	2/rok	4:35:00	Audycja okazjonalna z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Świąt Wielkanocnych w Kościele Greckokatolickim. Audycja w języku ukraińskim
Radio Szczecin S.A.	ukraińska	ukraiński	Posydeńki (wiadomości)	0:55:00	1/tygodniu	5:14:46	Audycja ukazująca życie, poglądy i kulturę środowisk lokalnych mniejszości narodowych i etnicznych oraz społeczności posługujących się językiem regionalnym, w tym realizowane w językach tych mniejszości. W audycji serwis informacyjny w języku ukraińskim
	ukraińska	ukraiński	Posydeńki	0:13:52	raz w tygodniu	12:01:20	Audycja ukazująca życie, poglądy i kulturę środowisk lokalnych mniejszości narodowych i etnicznych oraz społeczności posługujących się językiem regionalnym, w tym realizowane w językach tych mniejszości. W audycji serwis informacyjny w języku ukraińskim
Radio Wrocław S.A.	łemkowska, ukraińska, niemiecka	łemkowski, ukraiński, niemiecki	Sami swoi	0:46:44	1/tygodniu	38:15:00	Magazyn dla mniejszości narodowych. Aktualne, ważne tematy polityczne, społeczne i kulturalne. Audycja skierowana przede wszystkim do mniejszości łemkowskiej, ukraińskiej i niemieckiej. Tematyka regionalna
Radio Zachód S.A.	ukraińska	ukraiński	Besidy pro Ukrainu	0:09:39	1/tygodniu	8:21:28	Cotygodniowy magazyn radiowy poświęcony życiu Ukraińców na terenie województwa lubuskiego oraz informacjom o wydarzeniach z Ukrainy. Przedstawia również historię mniejszości ukraińskiej w regionie. Audycja prowadzona w języku polskim i ukraińskim z udziałem przedstawicieli Związku Ukraińców w Polsce. Audycja adresowana do mniejszości ukraińskiej województwa lubuskiego i ogółu mieszkańców
	romska	romski	Szlakiem taborów	0:09:41	1/tygodniu	8:23:39	Celem cyklu audycji jest popularyzacja tematyki dotyczącej historii, tradycji, obyczajów i kultury Romów wśród mieszkańców województwa lubuskiego, działanie na rzecz pełniejszego uczestnictwa Romów w życiu społecznym regionu, kształtowanie

							postaw proedukacyjnych w społeczności romskiej, przełamywanie niechęci Romów do edukacji szkolnej, popularyzacja twórców wywodzących się ze społeczności romskiej, umacnianie tożsamości społeczności romskiej, zwiększenie aktywności kulturalno - organizacyjnej społeczności romskiej, zwalczanie stereotypów (próżniaka , złodzieja i przestępcy), budujących negatywny wizerunek społeczności romskiej i zmianę postrzegania Cyganów w szerokich kręgach polskiej społeczności, budowanie platformy porozumienia między społecznością romską i nieromską, zapobieganie rozprzestrzenianiu się postaw antycygańskich
2021 (plany)							
Radio Białystok S.A.	białoruska	białoruski	Pod znakiem Pogoni	2:47:00	codziennie	127:00:00	Audycja publicystyczno-informacyjna, w języku białoruskim poruszająca problemy mniejszości białoruskiej, w całości poświęcona tematyce regionalnej
	ukraińska	ukraiński	Ukraińska dumka	1:20:00	3 raz w tygodniu	53:00:00	Audycja publicystyczno-informacyjna, w języku ukraińskim poruszająca problemy mniejszości ukraińskiej, w całości poświęcona tematyce regionalnej
	litewska	litewski	Głos Polskich Litwinów	1:00:00	3 raz w tygodniu	53:00:00	Audycja publicystyczno-informacyjna, w języku litewskim poruszająca problemy mniejszości litewskiej, w całości poświęcona tematyce regionalnej
	białoruska	białoruski	Pażadalnaja pieśnia	0:15:00	4/tygodniu	24:00:00	Audycja muzyczna w języku białoruskim, prezentująca muzykę mniejszości narodowych, w całości poświęcona tematyce regionalnej
	białoruska, ukraińska	białoruski, ukraiński	Duchowe spotkania	0:15:00	4/miesiąc	15:00:00	Audycja religijna, publicystyczno-edukacyjna, w języku białoruskim i ukraińskim, upowszechnianie wartości chrześcijańskich w oparciu o dekalog, w całości poświęcona tematyce regionalnej
	białoruska, ukraińska	białoruski, ukraiński	Przed wyjściem do cerkwi	0:15:00	4/miesiąc	15:00:00	Audycja religijna, publicystyczno-edukacyjna, w języku białoruskim i ukraińskim, upowszechnianie wartości chrześcijańskich w oparciu o dekalog, w całości poświęcona tematyce regionalnej
Radio Bydgoszcz S.A.	x	x	x	x	x	x	x
Radio Dla Ciebie S.A.	x	x	x	x	x	x	x
Radio Gdańska S.A.	kaszubska	kaszubski	Kleka	10:00:00	4/tygodniu	400:00:00	Cykliczna audycja informacyjna w języku kaszubskim, skierowana do społeczności Kaszubów, redagowana i prowadzona przez przedstawicieli społeczności posługującej się językiem regionalnym. Informacje związane z regionem o charakterze politycznym, społecznym, gospodarczym, kulturalnym
	kaszubska	kaszubski	Skarby Kaszub - muzyka	3:00:00	4/miesiąc	148:00:00	Cykliczna audycja w języku kaszubskim, skierowana do społeczności posługującej się językiem regionalnym, realizowana przez dziennikarzy pochodzących ze społeczności Kaszubów. Tożsamość, język, kultura kaszubska. W programach obecne są również zagadnienia gospodarcze i społeczne tej społeczności. Utwory słowno-muzyczne w całości w języku kaszubskim. W programie prezentowane są fragmenty literatury (prozy i poezji) kaszubskiej. Magazyn Kaszubski jest też miejscem dyskusji dotyczących współczesnej problematyki społeczności. Muzyka ludowa jest muzyką mniejszości
	kaszubska	kaszubski	Skarby Kaszub	3:00:00	4/miesiąc	148:00:00	Twórcze wykorzystanie zasobów archiwalnych Radia Gdańsk realizowanych w języku regionalnym i muzyki kaszubskiej. Audycja w języku kaszubskim, skierowana do społeczności posługującej

							się językiem regionalnym, realizowana przez dziennikarzy pochodzących ze społeczności Kaszubów
Radio Katowice S.A	niemiecka	niemiecki	Pojednanie i przyszłość	0:55:00	2/miesiąc	22:55:00	Audycja dla mniejszości niemieckiej redagowana i realizowana przez organizację mniejszościową „Pojednanie i Przyszłość” z siedzibą w Katowicach. Posiada charakter publicystyczny z warstwą muzyczną w języku niemieckim. Tematyka odnosi się w dużej mierze do tradycji i kultury niemieckiej, a także historii Śląska. Bardzo często nawiązuje do dorobku wielu przedstawicieli niemieckiej kultury, sztuki i nauki (Eichendorfa, laureatów Nagród Nobla urodzonych na Śląsku itp.). Z uwagi na swoją formułę, która wynika z woli zespołu producenckiego związanego z tą organizacją, audycja adresowana jest do członków mniejszości niemieckiej w starszym wieku. Audycja praktycznie nie zawiera przekazów adresowanych do młodego słuchacza
	niemiecka	niemiecki	Praesent	0:55:00	2/miesiąc	22:00:00	Audycja dla mniejszości niemieckiej redagowana przez Towarzystwo Społeczno-Kulturalne Niemców Województwa Śląskiego DFK z siedzibą w Raciborzu. Emitowana jest w formie magazynu publicystycznego. Warstwę słowną stanowią materiały reporterskie, relacje, rozmowy i komentarze dotyczące życia i działalności środowisk mniejszości niemieckiej w całym województwie śląskim. Tworzona jest przez zespół producencki „Mitendrin” działający w strukturze DFK, złożony z młodych ludzi, co ma swoje odzwierciedlenie w charakterze audycji. Adresowana jest do członków mniejszości niemieckiej w wieku średnim a także do młodszych słuchaczy identyfikujących się z tą grupą narodowościową. Świadczy o tym podejmowana tematyka, jej aktualność, sposób redagowania i prowadzenia audycji ale także charakter prezentowanych utworów muzycznych
Radio Kielce S.A	x	x	x	x	x	x	x
Radio Koszalin S.A	romska, ukraińska, kaszubska	romski, ukraiński, kaszubski	Serwis mniejszościowy	0:16:00	1/tydzień	13:52:00	Pozycje programowe 1/tydz. przedstawiające najważniejsze wiadomości z życia Romów, Kaszubów, Ukraińców w rejonie nadawania Polskiego Radia Koszalin oraz prognoza pogody po kaszubsku 1/tydz.. Audycje w 100 % w języku mniejszości
	romska, ukraińska, kaszubska	romski, ukraiński, kaszubski	Pogranicze	0:37:00	1/tydzień	32:04:00	Audycja 1/tydz. przygotowana w 100 % w języku polskim, w której nawiązujemy do wielokulturowości naszego regionu, w której żyją: Polacy, Ukraińcy, Łemkowie, Niemcy, Romowie, Kaszubi, Żydzi, kształtując postawę otwartości i porozumienia różnych grup społecznych.
	romska, ukraińska, kaszubska	romski, ukraiński, kaszubski	Mniejszości	0:53:00	1/tydzień	45:56:00	Pozycje programowe w każdą niedzielę, przygotowane w 100% w języku mniejszości: romskim, przeznaczonej dla mniejszości etnicznej – romskiej, w języku ukraińskim, przeznaczona dla mniejszości narodowej ukraińskiej, w której omawiane są społeczno-polityczne oraz kulturalne tematy związane z mniejszością ukraińską na Pomorzu, w języku kaszubskim, przeznaczona dla społeczności kaszubskiej, w której poruszane są tematy związane z kulturą kaszubską oraz najważniejsze wydarzenia dotyczące Kaszubów
	romska, ukraińska, kaszubska	romski, ukraiński, kaszubski	Mniejszości - powtórka	0:50:00	1/tydzień	43:20:00	Powtórki magazynów: romskiego, ukraińskiego, kaszubskiego
Radio Kraków S.A.	ukraińska	ukraiński	Kermesz serwis	0:05:00	1/tygodniu	4:20:00	Serwis w j. ukraińskim – 100% region

	ukraińska, łemkowska	ukraiński	Kermesz magazyn	0:20:00	1/tygodniu	17:20:00	Magazyn dla mniejszości ukraińskiej i łemkowskiej w j. ukraińskim – 100% region
	słowacka	słowacki	Pramen mag. słowacki	0:25:00	1/miesiąc	21:40:00	Program w j. słowackim skierowany do mniejszości narodowej Słowaków w Małopolsce – 100% region
Radio Lublin S.A.	x	x	x	x	x	x	x
Radio Łódź S.A.	x	x	x	x	x	x	x
Radio Olsztyn S.A.	ukraińska	ukraiński	Od niedzieli do niedzieli	0:25:00	4/miesiąc	21:40:00	Cotygodniowy serwis informacyjny w języku ukraińskim
	niemiecka	niemiecki	Allensteine Welle	0:20:00	4/miesiąc	17:20:00	Cotygodniowy serwis informacyjny w języku niemieckim
Radio Opole Pro. FM. S.A	niemiecka	niemiecki	Wiadomości niemieckie	0:21:00	codziennie	18:15:30	Codziennne wydania premierowych audycji informacyjnych w języku niemieckim dotyczących spraw regionu i spraw mniejszości. Relacje z wydarzeń, wypowiedzi działaczy mniejszości, interwencje. Audycja tworzona przez osoby związane ze środowiskami mniejszości niemieckiej na Opolszczyźnie. Audycja o charakterze informacyjnym uwzględniająca potrzeby mniejszości narodowych i etnicznych oraz społeczności posługującej się językiem regionalnym, w tym emitowanie programów informacyjnych w językach mniejszości narodowych i etnicznych oraz języku regionalnym (art. 21. ust.1a pkt 8a). Audycja służąca kształtowaniu postaw tolerancji, przeciwdziałające dyskryminacji i wykluczeniu ze względu na narodowość
Radio Poznań S.A.	x	x	x	x	x	x	x
Radio Rzeszów S.A.	ukraińska	ukraiński	Wiadomości dla Ukraińców	2:00:00	4/tygodniu	100:00:00	Magazyn informacyjno-publicystyczny w języku ukraińskim przygotowywany przez Redakcję Ukraińską Radia Polonia. Audycja ukazuje się na naszej antenie od 01.11.2006 roku. Emisja od wtorku do piątku
	ukraińska	ukraiński	Skrynia	1:40:00	4/miesiąc	78:00:00	Audycja adresowana jest do mieszkańców Polski południowo-wschodniej pochodzenia ukraińskiego i do wszystkich miłośników języka i kultury ukraińskiej. Magazyn zawiera:1) dziennik/informacje z życia mniejszości ukraińskiej w Polsce oraz wybrane z Ukrainy; 2)kalendarium historyczne; 3)relacje dźwiękowe z uroczystości, koncertów, wystaw, konferencji naukowych i spotkań tej społeczności; 4) zapowiedzi imprez kulturalnych; 5)przegląd prasy; 6)całość ilustrowana jest muzyką ukraińską - od ludowej po folk, pop i rock; 7) stałym elementem audycji jest cykl "Muzyczna skrzynka" prezentujący wykonawców i kompozytorów ukraińskich. Częstym tematem audycji jest działalność Związku Ukraińców w Polsce oraz wywiady z interesującymi ludźmi polityki, nauki i kultury. Audycja ukazuje się dwa razy w tygodniu (premiera+ powtórka).Czas odcinka 50'.Magazyn ukazuje się na antenie Polskiego Radia Rzeszów od 1959 roku. Autorką audycji jest dziennikarka pochodzenia ukraińskiego red. Olga Hałabud
	ukraińska	ukraiński	Audycje okolicznościowe	0:50:00	2/rok	1:40:00	Audycja okazjonalna z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Świąt Wielkanocnych w Kościele Greckokatolickim. Audycja w języku ukraińskim

Radio Szczecin S.A.	ukraińska	ukraiński	Posydeńki	0:40:00	1/tygodniu	10:40:00	Audycja ukazująca życie, poglądy i kulturę środowisk lokalnych mniejszości narodowych i etnicznych oraz społeczności posługujących się językiem regionalnym, w tym realizowane w językach tych mniejszości. W audycji serwis informacyjny w języku ukraińskim
	ukraińska	ukraiński	Posydeńki-wiadomości	0:05:00	raz w tygodniu	4:20:00	Audycja ukazująca życie, poglądy i kulturę środowisk lokalnych mniejszości narodowych i etnicznych oraz społeczności posługujących się językiem regionalnym, w tym realizowane w językach tych mniejszości. W audycji serwis informacyjny w języku ukraińskim
Radio Wrocław S.A.	łemkowska, ukraińska, niemiecka	łemkowski, ukraiński, niemiecki	Sami swoi	0:45:40	1/tygodniu	38:15:00	Magazyn dla mniejszości narodowych. Aktualne, ważne tematy polityczne, społeczne i kulturalne. Audycja skierowana przede wszystkim do mniejszości łemkowskiej, ukraińskiej i niemieckiej. Tematyka regionalna
Radio Zachód S.A.	ukraińska	ukraiński	Besidy pro Ukrainu	0:10:00	1/tygodniu	8:40:00	Cotygodniowy magazyn radiowy poświęcony życiu Ukraińców na terenie województwa lubuskiego oraz informacjom o wydarzeniach z Ukrainy. Przedstawia również historię mniejszości ukraińskiej w regionie. Audycja prowadzona w języku polskim i ukraińskim z udziałem przedstawicieli Związku Ukraińców w Polsce. Audycja adresowana do mniejszości ukraińskiej województwa lubuskiego i ogółu mieszkańców
	romska	romski	Szlakiem taborów	0:10:00	1/tygodniu	8:40:00	Celem cyklu audycji jest popularyzacja tematyki dotyczącej historii, tradycji, obyczajów i kultury Romów wśród mieszkańców województwa lubuskiego, działanie na rzecz pełniejszego uczestnictwa Romów w życiu społecznym regionu, kształtowanie postaw proedukacyjnych w społeczności romskiej, przełamywanie niechęci Romów do edukacji szkolnej, popularyzacja twórców wywodzących się ze społeczności romskiej, umacnianie tożsamości społeczności romskiej, zwiększenie aktywności kulturalno - organizacyjnej społeczności romskiej, zwalczanie stereotypów (próżniaka , złodzieja i przestępcy), budujących negatywny wizerunek społeczności romskiej i zmianę postrzegania Cyganów w szerokich kręgach polskiej społeczności, budowanie platformy porozumienia między społecznością romską i nieromską, zapobieganie rozprzestrzenianiu się postaw antycygańskich